RESUMEN DE LA PREVIA

{‘9‘ LaLiga & 1213

2016-17/32 = Levante U.D. - CD Mirandés

Estadio Ciudad de Valencia, 1/704/2017 - 16:00

TRAYECTORIA DE LOS CLUBES EN LA Lica 123

CLuB Temp.,| J G % G E % E P % P GF GOL/PART | GcC GOL/PART
LEVANTE U.D. 1 447 | 178 39.82%| 144 3221%| 125 27.96%| 583 1.30 502 112
CD MIRANDES 199 61 30.65% 59 29.65% 79 39.70% 199 1.00 258 1.30

TRAYECTORIA DE LOS CLUBES EN LA TEMPORADA ACTUAL

| CLuB

LeEVANTE U.D.
LeEVANTE U.D.
CD MIRANDES
CD MIRANDES

CAMPO CLA. |
AMBOS 1e
PRrorPIO
AMBOS 220
CONTRARIO

[PUNT]
69

41
29
9

31
15
31
15

| G E P _| GF__ Gc_|
21 6 4 | 46 21
13 2 25 9
6 1 14 | 28 51
1 6 8 10 25

| COMENTARIO ]
8 PARTIDO/S SIN PERDER

15 PARTIDO/S SIN PERDER
5 PARTIDO/S SIN GANAR
2 PARTIDO/S SIN GANAR

ENFRENTAMIENTO ENTRE AMBOS CLUBES

CLuB

COMENTARIO

LEVANTE U.D. coMO LOCAL

EN TODOS LOS ENFRENTAMIENTOS

1 PARTIDO/S SIN PERDER

VICTORIA MAS ABULTADA

EL LEVANTE U.D. NUNCA HA GANADO AL CD MIRANDES

Los ENTRENADORES

ENTRENADORES _ Temp.,| J G P GF Gc
JUAN RAMON LOPEZ MUNIZ EN LA Lica 123 4 147 69 40 38| 190 146
JUAN RAMON LOPEZ MUNIZ coN EL LEVANTE U.D. 31 21 6 4| 46 21
JAVIER ALVAREZ EN LA Liga 123 1 1 2 4 5 10 16
JAVIER ALVAREZ coN EL CD MIRANDES 1 1 2 4 5 10 16
ENFRENTAMIENTOS ENTRE AMBOS ENTRENADORES (o]

NOTA: EN LA LINEA "ENFRENTAMIENTOS ENTRE AMBOS ENTRENADORES", LOS PARTIDOS G, E, P, .., CORRESPONDEN AL ENTRENADOR LOCAL.

EL AreiTRo (CUADRA FERNANDEZ)

PARTIDOS ARBITRADOS EN/AL TemP.| PART.| 1 X 2 [TLoc Tvis TAR/PART ELoC Evis EXP/PART [PLoc Pvis PEN/PART
LA Lica 123 2 28 9 N 8| 74 96 6.07 2 4 0.21 5 3 0.29
LEVANTE U.D. cOMO LOCAL (o]

LEVANTE U.D. COMO VISITANTE 1 1 1 1 4 5.00

CD MIRANDES COMO LOCAL 2 2 1 1 3 8 5.50

CD MIRANDES COMO VISITANTE 1 1 1 3 3 6.00 1 1.00
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